別記第１号様式

鋸南町長　　　　白　石　治　和　　　様

申請人　住所

申請人　氏名

記

行 政 財 産 の 名 称

所 在 地

使 用 す る 部 分 の 面 積

使 用 目 的

使 用 期 間

使 用 料

そ の 他 必 要 な 事 項

鋸南町観光案内所使用許可申請書

　　　下記のとおり鋸南町観光案内所を使用させてください。

道の駅きょなん案内所ギャラリー

千葉県安房郡鋸南町吉浜５１７－１

約４９．６９㎡（鋸南町観光案内所内ギャラリー）

令和　　年　　月　　日

令和　 年 　月　 日（　 ）から令和 　年 　月　 日（ 　）まで

〇展示名：

〇展示内容：

令和   年   月   日

住  所

氏  名

電話番号

誓 約 書

 当ギャラリー内において、作品の盗難、破損、火災等により被害を被った場合、町に損害賠償を請

求いたしません。